

اعلامیه مطبوعاتی

جهاد یگانه راه آزادسازی کشمیر است، نه مطالبه عادی سازی روابط با مودی!

(ترجمه)

به تاریخ ۴ جون / ژوئن ۲۰۲۱، که مصادف با صدمین روز آتش بس در امتداد خط کنترل است، عمران خان در یک مصاحبه با شبکه خبری رویترز، یک بار دیگر پیشنهاد یک جانبه مشروط گفتگوها را با دولت هند تصریح کرد و خواهان پلان بیرون رفت از این وضعیت شد. این درحالی است که از طرف دولت هندو در مورد این پیشنهاد هیچ عکس العملی دیده نشده است. رژیم باجو - عمران همواره تلاش کرده است تا دستورات ایالات متحده را برآورده کند و روابطش را با دولت هندو به حالت عادی درآورد. رژیم پاکستان از بیم مسلمانان و نیروهای مسلح این سرزمین از پیشنهاد روند عادی سازی روابط عقب نشینی کرده است، درحالی که دولت هندو از بعد انضمام کشمیر با جبر و اکراه در آگست/ اوت سال ۲۰۱۹ م اوضاع را به حالت اولی اش برنگردانده است، تنها از تغییر و تبدیل جمعیت از طریق استقرار و نقض حقوق بشر برای رام کردن مقاومت دست کشیده است. حالا رژیم پاکستان اقلاباً درخواست نقشه بیرون رفت از اوضاع فعلی حتی بیش تر عقب نشینی کرده است تا بتواند ادعا کند که مودی را به پذیرش اشتباه سیاسی اش وادار کرده است و ازین پس امتیازات بیشتری از وی خواهد گرفت. این گونه رژیم پاکستان امیدوار است که مسلمانان و نیروهای مسلح را گول بزند تا از روند عادی سازی روابطش با دولت هند پیروی کنند، و در نتیجه حاکمیت نامشروع هند را بالای سرزمین کشمیر تأمین کنند.

رژیم باجو - عمران به حسن نیت مودی به طور کورکورانه اعتماد کرده است درحالی که در صحنه عملی دستور واشتنگن را به اجرا در می آورد. امت مسلمه و نیروهای مسلح مسلمانان اصالت دولت هندو را هرگز فراموش نخواهند کرد؛ طوری که در طول تاریخ برای شان واضح بوده است. در گذشته زمانی که دولت هندو متوجه امکان آزادی تمام کشمیر توسط جهاد نیروهای پاکستان و دیگر جنگجویان قبایلی شد، به گونه ای مکارانه موضوع را به سازمان ملل کشاند و با کذب و دروغ تعهد کرد که همه پرسوی را در کشمیر انجام خواهد داد و به آرزوهای مسلمانان در این همه پرسوی احترام خواهد گذاشت. اعتماد به دولت هندو در آن زمان یک اشتباه مهلک بود تا این که آتش بس فوری جنبه عملی را به خود گرفت، دولت هندو از تعهداتش امتناع ورزید و چنگال هایش را بیشتر در کشمیر اشغالی فرو برد. در حال حاضر اعتماد به مودی به مثابه نویشدن جام زهر است چون این عمل تنها برای مودی وقت خریده است و به هر اندازه یی که توانست چنگال هایش را در کشمیر اشغالی فرو برد.

در حقیقت امر، در اسلام برای بیرون رفت از اوضاع فعلی کشمیر اشغالی تنها یک راه حل قابل قبول وجود دارد که آن عبارت از آزادی کامل کشمیر اشغالی از طریق جهاد منظم، خوب و برنامه ریزی شده توسط نیروهای مسلح پاکستان می باشد. این نقشه ای موفق برای بیرون رفتی بود که مسلمانان برای آزادسازی کشمیر آزاد امروزی از اشغال دولت هند در سال ۱۹۴۸ م اتخاذ کرده بودند. این یگانه راه حل قابل قبول از سوی مسلمانان است چنان چه الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَقَفْتُمُوهُمْ وَآخِرُ جُوهْمُ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ﴾ (بقره: ۱۹۱)

ترجمه: و آنها را (بت پرستانی که از هیچ گونه جنایتی ابا ندارند) هر کجا یافتید به قتل برسانید و از آن جا که شما را بیرون ساختند (مکه)، آن ها را بیرون کنید!

ای مسلمانان نیروهای مسلح پاکستان! حُکام پاکستان پیشرفت روند عادی سازی روابطشان با دولت هند را توجیه کرده و مدعی اند که اگر تجارت با دولت هند و افزایش یابد به اهدافشان که رشد اقتصادی و کاهش فقر است نایل خواهند شد. اگرچه به منظور دستیابی به رشد اقتصادی و کاهش فقر باید از شر نظام سرمایه داری خلاص شد، نظامی که نه تنها باعث فقر پاکستان شده بلکه به فقر هند نیز انجامیده است. اگرچه تجارت با هند چندین مفاد غیرمحمتمل هم به بار آورد، ولی الله سبحانه و تعالی برای ما اجازه نداده است تا مسلمانان و سرزمین های اسلامی را رها کنیم و اجازه دهیم کفار آن را اشغال کنند، به هر قیمت که امکان دارد باید به داد آن ها برسیم. ای سربازان مسلمان! این شماست که ریشه های خیانت و جنایت را از بیخ می کنید چون تنها شما از عهده این کار برآمده می توانید و شما این دست آورد را کمایی خواهید کرد به شرطی که برای تأسیس دوباره خلافت اسلامی بر منهج نبوت به حزب التحریر نصرت دهید. خلافت اسلامی در آن زمان به شما تطبیق راه حل اساسی یعنی دستور جهاد را به هدف آزادی کشمیر اشغالی خواهد داد.

دیگر زمان آن فرا رسیده است که پرچم اسلام را به همراه تکبیرهای پیروزی در سریناگار برافرازید، و دعای میلیون ها برادر پدر، خواهر و مادر مسلمان را به همراه خود کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۵ شوال ۱۴۴۲ ه.ق.

یکشنبه، ۰۶ جون/ژوئن ۲۰۲۱م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۲/۸۱

مترجم: دانیال نور